cronometragem

véfde
rosso

1a Etapa Paulista de Motovelocidade

1a Paulista Motovelocidade
Sabado Interlagos 4,309 Km

1 Class 250/300/500 17/02/2018 12:10. .. .
Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(28) Rafael Traud (998) Luka Verissimo
1 - 12:13:22.084 1 - 12:20:40.970
2 1:59.475 +0.435 12:15:21.559 2 2:20.992 +9.655 12:23:01.962
3 2:00.164 +1.124 12:17:21.723 3 2:11.337 - 12:25:13.299
4 1:59.993 +0.953 12:19:21.716 p4 2:21.407 +10.070 12:27:34.706
5 1:59.040 - 12:21:20.756
6 2:01.654 +2.614 12:23:22.410 (993) Fernando Silva
7 2:10.645 +11.605 12:25:33.055 1 12:17:12.683
p8 2:17.020 +17.980 12:27:50.075 2 2:12.909 +0.194 12:19:25.592
3 2:12.715 | - 12:21:38.307
(22) Maria Fernanda 4 2:12.776 +0.061 12:23:51.083
1 - 12:13:02.913 5 2:13.175 +0.460 12:26:04.258
2 2:05.753 +2.799 12:15:08.666 p6 2:19.645 +6.930 12:28:23.903
3 2:03.808 +0.854 12:17:12.474
4 2:03.287 +0.333 12:19:15.761 (17) Gabi Levis
5 2:02.954 - 12:21:18.715 1 12:13:05.888
6 2:04.086 +1.132 12:23:22.801 2 2:14.920 +1.117 12:15:20.808
p7 2:24.276 +21.322 12:25:47.077 3 2:15.601 +1.798 12:17:36.409
4 2:13.803 | - 12:19:50.212
(11) Rubens Mesquita 5 2:15.418 +1.615 12:22:05.630
1 - 12:12:48.316 6 2:16.029 +2.226 12:24:21.659
2 2:06.310 +2.910 12:14:54.626 p7 2:25.502 +11.699 12:26:47.161
3 2:05.484 +2.084 12:17:00.110
4 2:04.465 +1.065 12:19:04.575 (992) Marcelo Batista Dias
5 2:04.226 +0.826 12:21:08.801 1 12:12:54.916
6 2:03.979 +0.579 12:23:12.780 2 2:19.609 +4.821 12:15:14.525
7 2:03.400 - 12:25:16.180 3 2:17.016 +2.228 12:17:31.541
p8 2:16.611 +13.211 12:27:32.791 4 2:16.482 +1.694 12:19:48.023
5 2:15.323 +0.535 12:22:03.346
(999) Marcelo Lemes 6 2:15.508 +0.720 12:24:18.854
1 [ 12:12:46.983 7 2:14.788 \ - 12:26:33.642
2 2:04.619 +0.718 12:14:51.602 p8 2:35.875 +21.087 12:29:09.517
3 2:06.526 +2.625 12:16:58.128
4 2:03.901 - 12:19:02.029 (991) Mauricio Hiroshi Hashizumi
5 2:04.230 +0.329 12:21:06.259 1 12:18:11.504
6 2:05.893 +1.992 12:23:12.152 2 2:44.263 +1.710 12:20:55.767
7 2:04.343 +0.442 12:25:16.495 3 2:42.553 | - 12:23:38.320
p8 2:17.516 +13.615 12:27:34.011 p4 2:50.148 +7.595 12:26:28.468
(997) Victor Luciano
1 12:16:58.811
2 2:05.900 +0.185 12:19:04.711
3 2:05.715 - 12:21:10.426
4 2:06.246 +0.531 12:23:16.672
5 2:09.422 +3.707 12:25:26.094
p6 2:22.715 +17.000 12:27:48.809
(996) Luiz Henrique Martins
1 12:13:29.139
2 2:08.850 +1.590 12:15:37.989
3 2:08.175 +0.915 12:17:46.164
4 2:07.670 +0.410 12:19:53.834
5 2:07.260 - 12:22:01.094
6 2:07.263 +0.003 12:24:08.357
7 2:07.400 +0.140 12:26:15.757
p8 2:22.590 +15.330 12:28:38.347
(994) Alexandros Nikolaos Methenitis
1 12:13:06.189
2 2:15.350 +4.429 12:15:21.539
3 2:12.444 +1.523 12:17:33.983
4 2:12.810 +1.889 12:19:46.793
5 2:11.251 +0.330 12:21:58.044
6 2:10.921 - 12:24:08.965
p7 2:17.879 +6.958 12:26:26.844
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